

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25P-FAC009A
Stavba: Kladruby - NKP - obnova fasád staré prelatury

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
VOBAS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25417045
DIČ: CZ25417045

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 238 628,59
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	7 238 628,59	1 520 112,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			8 758 740,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:25P-FAC009A

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:VOBAS s.r.o.

Datum:19.08.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba:Kladruby - NKP - obnova fasád staré prelatury

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		7 238 628,59	8 758 740,59
01	jižní fasáda	4 676 651,04	5 658 747,76
04	věž	2 561 977,55	3 099 992,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kladruby - NKP - obnova fasád staré prelatury
Objekt:
01 - jižní fasáda

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
VOBAS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25417045
DIČ: CZ25417045

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		4 676 651,04	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 676 651,04	21,00%	982 096,72
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 658 747,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kladruby - NKP - obnova fasád staré prelatury
Objekt: 01 - jižní fasáda

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: VOBAS s.r.o.

Datum: 19.08.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 676 651,04
HSV - Práce a dodávky HSV	1 459 355,24
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 644,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	867 696,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	487 734,16
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	51 363,08
998 - Přesun hmot	38 917,47
PSV - Práce a dodávky PSV	2 891 295,80
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	4 000,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	50 000,00
764 - Konstrukce klempířské	114 660,60
766 - Konstrukce truhlářské	1 409 800,00
767 - Konstrukce zámečnické	248 688,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	253 352,20
801 - kamenické prvky	578 000,00
802 - štuky	199 475,00
803 - restauratorské práce	33 320,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	326 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	70 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	60 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	54 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	110 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kladruby - NKP - obnova fasád staré prelatury
Objekt: 01 - jižní fasáda

Místo: Datum: 19.08.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: VOBAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 676 651,04

D HSV Práce a dodávky HSV 1 459 355,24

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 644,00

1	K	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 mm	m2	4,548	3 000,00	13 644,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

PP	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 do 300 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/349231821							
VV	pro okno dle ozn							
VV	M 26							
VV	(0,91+0,53*2)*0,60							
VV	M 27							
VV	(0,91+0,53*2)*0,60							
VV	M 28							
VV	(0,91+0,53*2)*0,60							
VV	M 3 - 34							
VV	(0,61+0,53*2)*0,60							
VV	Součet							

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 867 696,53

2	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	63,612	1 100,00	69 973,20	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

PP	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612315302							
VV	pro okno dle ozn							
VV	M 21							
VV	(1,08+1,825*2)*0,60							
VV	M 22							
VV	(1,08+1,825*2)*0,60							
VV	M 23							
VV	(1,08+1,825*2)*0,60							
VV	M 24							
VV	(1,08+1,825*2)*0,60							
VV	M 25							
VV	(1,08+1,825*2)*0,60							
VV	M 26							
VV	(0,91+0,53*2)*0,60							
VV	M 27							
VV	(0,91+0,53*2)*0,60							
VV	M 28							
VV	(0,91+0,53*2)*0,60							
VV	M 3 - 31							
VV	(0,91+0,53*2)*0,60							
VV	M 3 - 34							
VV	(0,91+0,53*2)*0,60							
VV	M 4 - 11							
VV	(1,20+2,08*2)*0,60							
VV	M 4 - 12							
VV	(1,20+2,12*2)*0,60							
VV	M 4 - 13							
VV	(1,20+2,12*2)*0,60							
VV	M 4 - 14							
VV	(1,20+2,08*2)*0,60							
VV	M 4 - 15							
VV	(1,20+2,12*2)*0,60							
VV	M 4 - 16							
VV	(1,20+2,08*2)*0,60							
VV	M 4 - 17							
VV	(1,20+2,08*2)*0,60							
VV	M 4 - 18							
VV	(1,20+2,08*2)*0,60							
VV	M 5 - 19							
VV	(1,00+1,55*2)*0,60							
VV	M 5 - 20							
VV	(1,00+1,55*2)*0,60							
VV	M 6 - 6							
VV	(1,00+1,62*2)*0,60							
VV	M 6 - 7							
VV	(1,00+1,62*2)*0,60							
VV	M 6 - 8							
VV	(1,00+1,62*2)*0,60							
VV	M 6 - 9							
VV	(1,00+1,62*2)*0,60							
VV	M 6 - 10							
VV	(1,00+1,62*2)*0,60							
VV	Součet							

3	K	622 - x 1	fixace omítek	m2	255,620	500,00	127 810,00	
---	---	-----------	---------------	----	---------	--------	------------	--

PP	fixace omítek							
VV	fixace a případné nutné zpevnění, původní dochované partie omítek kotvit a upevnit štukovými lemy, které zajistí uchycení k podložce							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		červené označení , šikmé šrafování					
	VV		jižní fasáda					
	VV		66,64		66,640			
	VV		červené označení - kolmé šrafování					
	VV		jižní fasáda					
	VV		78,75		78,750			
	VV		zelené šrafování					
	VV		jižní fasáda					
	VV		110,23		110,230			
	VV		Součet		255,620			
4	K	622 - x 2	zpevnění omítek postřikem organokřemičitanem	m2	255,620	150,00	38 343,00	
	PP		zpevnění omítek postřikem organokřemičitanem					
	VV		fixace a případné nutné zpevnění, původní dochované partie					
	VV		omítek kotvit a upevnit štukovými lemy, které zajistí uchycení k					
	VV		podložce					
	VV		červené označení , šikmé šrafování					
	VV		jižní fasáda					
	VV		66,64		66,640			
	VV		červené označení - kolmé šrafování					
	VV		jižní fasáda					
	VV		78,75		78,750			
	VV		zelené šrafování					
	VV		jižní fasáda					
	VV		110,23		110,230			
	VV		Součet		255,620			
5	K	622 - x 3	injektování trhlin vhodným přípravkem	m2	66,640	800,00	53 312,00	
	PP		injektování trhlin vhodným přípravkem					
	VV		červené označení , šikmé šrafování					
	VV		jižní fasáda					
	VV		66,64		66,640			
	VV		Součet		66,640			
6	K	622325403	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	255,620	1 100,00	281 182,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 štukové, dvouvrstvé, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622325403					
	VV		odhad					
	VV		červené označení , šikmé šrafování					
	VV		jižní fasáda					
	VV		66,64		66,640			
	VV		červené označení - kolmé šrafování					
	VV		jižní fasáda					
	VV		78,75		78,750			
	VV		zelené označení					
	VV		jižní fasáda					
	VV		110,23		110,230			
	VV		Součet		255,620			
7	K	622325409	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	91,960	3 200,00	294 272,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 štukové, dvouvrstvé, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622325409					
	VV		fialové označení					
	VV		jižní fasáda					
	VV		30,03		30,030			
	VV		žluté označení					
	VV		jižní fasáda					
	VV		61,93		61,930			
	VV		Součet		91,960			
8	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	62,948	44,55	2 804,33	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/629991011					
	VV		dle tabulky oken a dveří					
	VV		dveře					
	VV		1,25*2,35		2,938			
	VV		okna					
	VV		1,08*1,725*5		9,315			
	VV		0,91*0,53*5		2,412			
	VV		1,20*2,08*5		12,480			
	VV		1,20*2,12*3		7,632			
	VV		1,00*1,55*2		3,100			
	VV		1,00*1,62*9		14,580			
	VV		přesahy, členění					
	VV		52,457*0,20		10,491			
	VV		Součet		62,948			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				487 734,16	
9	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	522,489	110,00	57 473,79	CS ÚRS 2025 02
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky přes 10 do 25 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941111132					
	VV		jižní fasáda					
	VV		(32,22+2*1,50)*12,90		454,338			
	VV		přesahy přes rohy, členění					
	VV		454,338*0,15		68,151			
	VV		Součet		522,489			
10	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	114 947,580	1,70	195 410,89	CS ÚRS 2025 02
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941111232					
		VV	522,489*220 'Přepočtené koeficientem množství		114 947,580			
11	K	941111322	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl přes 500 do 2000 m2 zakrytého stří	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
		PP	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy přes 500 do 2 000 m2 zakrytého stří					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941111322					
12	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	522,489	75,00	39 186,68	CS ÚRS 2025 02
		PP	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky přes 10 do 25 m demontáž					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941111832					
13	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	522,489	5,00	2 612,45	CS ÚRS 2025 02
		PP	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944511111					
14	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	114 947,580	0,10	11 494,76	CS ÚRS 2025 02
		PP	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944511211					
		VV	522,489*220 'Přepočtené koeficientem množství		114 947,580			
15	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	522,489	5,00	2 612,45	CS ÚRS 2025 02
		PP	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944511811					
16	K	944711112	Montáž záchytné stříšky š přes 1,5 do 2 m	m	2,000	190,48	380,96	CS ÚRS 2025 02
		PP	Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 1,5 do 2,0 m montáž					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944711112					
17	K	944711212	Příplatek k záchytné stříšce š do přes 1,5 do 2 m za každý den použití	m	440,000	2,62	1 152,80	CS ÚRS 2025 02
		PP	Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 1,5 do 2,0 m příplatek k ceně za každý den použití					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944711212					
		VV	2*220 'Přepočtené koeficientem množství		440,000			
18	K	944711812	Demontáž záchytné stříšky š přes 1,5 do 2 m	m	7,000	106,06	742,42	CS ÚRS 2025 02
		PP	Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 1,5 do 2,0 m demontáž					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944711812					
19	K	95 - X 2	ozn X 2 - smaltová cedule - znak NPÚ	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
		PP	ozn X 2 - smaltová cedule - znak NPÚ					
		VV	odstrojení , uložení do depozitu a zpětné osazení					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
20	K	95290 - x 1	jemné ometení fasády	m2	145,390	50,00	7 269,50	
		PP	jemné ometení fasády					
		VV	červené označení , šikmé šrafování					
		VV	jižní fasáda					
		VV	66,64		66,640			
		VV	červené označení - kolmé šrafování					
		VV	jižní fasáda					
		VV	78,75		78,750			
		VV	Součet		145,390			
21	K	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,446	800,00	1 156,80	CS ÚRS 2025 02
		PP	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968062244					
		VV	pro okna dle ozn					
		VV	M 26					
		VV	0,91*0,53		0,482			
		VV	M 27					
		VV	0,91*0,53		0,482			
		VV	M 28					
		VV	0,91*0,53		0,482			
		VV	Součet		1,446			
22	K	968062245	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	20,515	500,00	10 257,50	CS ÚRS 2025 02
		PP	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968062245					
		VV	pro okna dle ozn					
		VV	M 21					
		VV	1,08*1,725		1,863			
		VV	M 22					
		VV	1,08*1,725		1,863			
		VV	M 23					
		VV	1,08*1,725		1,863			
		VV	M 24					
		VV	1,08*1,725		1,863			
		VV	M 25					
		VV	1,08*1,725		1,863			
		VV	M 5 - 19					
		VV	1,00*1,55		1,550			
		VV	M 5 - 20					
		VV	1,00*1,55		1,550			
		VV	M 6 - 6					
		VV	1,00*1,62		1,620			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		M 6 - 7					
	VV		1,00*1,62		1,620			
	VV		M 6 - 8					
	VV		1,00*1,62		1,620			
	VV		M 6 - 9					
	VV		1,00*1,62		1,620			
	VV		M 6 - 10					
	VV		1,00*1,62		1,620			
	VV		Součet		20,515			
23	K	968062246	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	20,112	500,00	10 056,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968062246					
	VV		M 4 - 11					
	VV		1,20*2,08		2,496			
	VV		M 4 - 12					
	VV		1,20*2,12		2,544			
	VV		M 4 - 13					
	VV		1,20*2,12		2,544			
	VV		M 4 - 14					
	VV		1,20*2,08		2,496			
	VV		M 4 - 15					
	VV		1,20*2,12		2,544			
	VV		M 4 - 16					
	VV		1,20*2,08		2,496			
	VV		M 4 - 17					
	VV		1,20*2,08		2,496			
	VV		M 4 - 18					
	VV		1,20*2,08		2,496			
	VV		Součet		20,112			
24	K	977342122.1	Frézování drážek ve stěnách z kamene do 50x50 mm	m	25,000	300,00	7 500,00	
	PP		Frézování drážek ve stěnách z kamene, rozměru do 50x50 mm					
	VV		pro osazení prvku L 8.1					
	VV		25*1,00		25,000			
	VV		Součet		25,000			
25	K	978019341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	255,620	80,00	20 449,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 20 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978019341					
	VV		odhad					
	VV		červené označení , šikmé šrafování					
	VV		jižní fasáda					
	VV		66,64		66,640			
	VV		červené označení - kolmé šrafování					
	VV		jižní fasáda					
	VV		78,75		78,750			
	VV		zelené označení					
	VV		jižní fasáda					
	VV		110,23		110,230			
	VV		Součet		255,620			
26	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	91,960	200,00	18 392,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978019391					
	VV		fialové označení					
	VV		jižní fasáda					
	VV		30,03		30,030			
	VV		žluté označení					
	VV		jižní fasáda					
	VV		61,93		61,930			
	VV		Součet		91,960			
27	K	985131419	Vyčištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah pomocí tlakové páry	m2	255,620	300,00	76 686,00	
	PP		Vyčištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah pomocí tlakové páry					
	VV		odhad					
	VV		červené označení , šikmé šrafování					
	VV		jižní fasáda					
	VV		66,64		66,640			
	VV		červené označení - kolmé šrafování					
	VV		jižní fasáda					
	VV		78,75		78,750			
	VV		zelené označení					
	VV		jižní fasáda					
	VV		110,23		110,230			
	VV		Součet		255,620			
28	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	1 044,978	15,00	15 674,67	CS ÚRS 2025 02
	PP		Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/993111111					
	VV		522,489*2 'Přepočtené koeficientem množství		1 044,978			
29	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	1 044,978	5,00	5 224,89	CS ÚRS 2025 02
	PP		Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost					
			Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/993111119					
	VV		522,489*2 'Přepočtené koeficientem množství		1 044,978			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Doprava suti a vybouraných hmot	51 363,08				
30	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	14,034	2 500,00	35 085,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013214					
31	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	28,068	108,18	3 036,40	CS ÚRS 2025 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013219					
VV			14,034*2 'Přepočtené koeficientem množství	28,068				
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,034	304,34	4 271,11	CS ÚRS 2025 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501					
33	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	210,510	13,28	2 795,57	CS ÚRS 2025 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509					
VV			14,034*15 'Přepočtené koeficientem množství	210,510				
34	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,210	300,00	1 263,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013631					
VV			14,034*0,3 'Přepočtené koeficientem množství	4,210				
35	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	9,824	500,00	4 912,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013871					
VV			14,034*0,7 'Přepočtené koeficientem množství	9,824				
D 998			Přesun hmot	38 917,47				
36	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	16,161	2 408,11	38 917,47	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998018003					
D PSV			Práce a dodávky PSV	2 891 295,80				
D 746			Elektromontáže - soubory pro vodiče	4 000,00				
37	K	746 - X 4	ozn X 4 - kabely na fasádě	m	10,000	400,00	4 000,00	
PP			ozn X 4 - kabely na fasádě					
VV			ověření funkčnosti, přikotvení ke zdivu a zahození omítkou					
VV			10,00	10,000				
VV			Součet	10,000				
D 748			Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	50 000,00				
38	K	748 - X 3	ozn X 3 - nástěnné venkovní svítidlo - náhrada novým svítidlem	ks	1,000	50 000,00	50 000,00	
PP			ozn X 3 - nástěnné venkovní svítidlo - náhrada novým svítidlem					
VV			nové svítidlo v provedení dle tabulky výrobků - kompletní provedení vč zapojení					
VV			1	1,000				
VV			Součet	1,000				
D 764			Konstrukce klempířské	114 660,60				
39	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	11,500	103,33	1 188,30	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764004801					
VV			ozn L 2 - 1 okapní žlab rš 400 mm -k výměně					
VV			11,50	11,500				
VV			Součet	11,500				
40	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	21,200	134,49	2 851,19	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764004803					
VV			ozn L 1 - 1 okapní žlab rš 400 mm - k zachování					
VV			21,20	21,200				
VV			Součet	21,200				
41	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	15,000	80,37	1 205,55	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764004861					
VV			pro svod dle ozn					
VV			L 9 - 2 až 5					
VV			15,00	15,000				
VV			Součet	15,000				
42	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	13,500	171,12	2 310,12	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764004863					
VV			pro provek dle ozn					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		L 9.1					
	VV		13,50		13,500			
	VV		Součet		13,500			
43	K	764208105	Montáž oplechování rovné římsy rš do 400 mm	m	36,260	300,00	10 878,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž oplechování říms a ozdobných prvků rovných, bez rohů, rozvinuté šířky do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764208105					
	VV		L 8.1					
	VV		0,98*37		36,260			
	VV		Součet		36,260			
44	M	55351051.R01	dodávka a výroba oplechování z PB plechu tl. 1,5 mm rš. 70 mm	m	36,260	1 000,00	36 260,00	
	PP		dodávka a výroba oplechování z PB plechu tl. 1,5 mm rš. 70 mm					
45	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	21,200	300,00	6 360,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764501103					
	VV		ozn L 1 - 1 okapní žlab rš 400 mm - k zachování					
	VV		21,20		21,200			
	VV		Součet		21,200			
46	K	764501118	Montáž kotlíku hranatého pro podokapní žlab	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž žlabu podokapního hranatého kotlíku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764501118					
	VV		kotlík dle ozn					
	VV		L 5					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
47	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	13,500	250,00	3 375,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru svodu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764508131					
	VV		pro prvek dle oznL 9.1					
	VV		13,50		13,500			
	VV		Součet		13,500			
48	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	7,000	100,00	700,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru objímek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764508132					
	VV		pro ozn L 9.1					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
49	K	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru kolen horních dvojitých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764508134					
	VV		pro ozn L 9.1					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
50	K	764531405	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 400 mm	m	11,500	1 200,00	13 800,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764531405					
	VV		ozn L 2 - 1 okapní žlab					
	VV		11,50		11,500			
	VV		Součet		11,500			
51	K	764531465	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Cu plechu 220x220x300 mm průměr svodu 120 mm	kus	1,000	4 332,44	4 332,44	CS ÚRS 2025 02
	PP		Žlab podokapní z měděného plechu kotlík hranatý, 220x220x300 mm, průměr svodu 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764531465					
	VV		ozn L 7 - kotlík					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
52	K	764538423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 120 mm	m	15,000	1 200,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764538423					
	VV		pro svod dle ozn					
	VV		L 9 - 2 až 5					
	VV		15,00		15,000			
	VV		Součet		15,000			
53	K	998764312.1	Přesun hmot pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	766		Konstrukce truhlářské				1 409 800,00	
54	K	766 - D 1	ozn D 1 - vstupní dvoukřídle rámové kazetové dveře jižní fasády 1250 x 2350 mm - repase stávajících	ks	1,000	150 000,00	150 000,00	
	PP		ozn D 1 - vstupní dvoukřídle rámové kazetové dveře jižní fasády 1250 x 2350 mm - repase stávajících					
	VV		repase dveří v provedení dle tabulky výrobků PD					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
55	K	766 - M 21	ozn M 21 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno - 1080 x 1725 mm + výměna vnějšího okna	ks	1,000	50 000,00	50 000,00	
	PP		ozn M 21 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno - 1080 x 1725 mm + výměna vnějšího okna					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
56	K	766 - M 22	ozn M 22 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1080 x 1725 mm + výměna vnějšího křídla	ks	1,000	50 000,00	50 000,00	
	PP		ozn M 22 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1080 x 1725 mm + výměna vnějšího křídla					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
57	K	766 - M 23	ozn M 23 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1080 x 1725 mm + výměna vnějšího křídla	ks	1,000	50 000,00	50 000,00	
	PP		ozn M 23 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1080 x 1725 mm + výměna vnějšího křídla					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
58	K	766 - M 24	ozn M 24 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1080 x 1725 mm + výměna vnějšího křídla	ks	1,000	52 000,00	52 000,00	
	PP		ozn M 24 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1080 x 1725 mm + výměna vnějšího křídla					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
59	K	766 - M 25	ozn M 25 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1080 x 1725 mm + výměna vnějšího křídla	ks	1,000	52 000,00	52 000,00	
	PP		ozn M 25 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1080 x 1725 mm + výměna vnějšího křídla					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
60	K	766 - M 26	ozn M 26 - jednoduché ven otevíravé okno 910 x 530 mm - doplnění okna	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	
	PP		ozn M 26 - jednoduché ven otevíravé okno 910 x 530 mm - doplnění okna					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
61	K	766 - M 27	ozn M 27 - jednoduché ven otevíravé okno 910 x 530 mm - výměna řídel okna	ks	1,000	27 000,00	27 000,00	
	PP		ozn M 27 - jednoduché ven otevíravé okno 910 x 530 mm - výměna řídel okna					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
62	K	766 - M 28	ozn M 28 - jednoduché ven otevíravé okno 910 x 530 mm - výměna křidel okna	ks	1,000	27 000,00	27 000,00	
	PP		ozn M 28 - jednoduché ven otevíravé okno 910 x 530 mm - výměna křidel okna					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
63	K	766 - M 4 - 11	ozn M 4 - 11 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1200 x 2080 mm + výměna vnějšího okna	ks	1,000	60 000,00	60 000,00	
	PP		ozn M 4 - 11 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1200 x 2080 mm + výměna vnějšího okna					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
64	K	766 - M 4 - 12	ozn M 4 - 12 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1200 x 2120 mm + výměna vnějšího okna	ks	1,000	62 000,00	62 000,00	
	PP		ozn M 4 - 12 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1200 x 2120 mm + výměna vnějšího okna					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
65	K	766 - M 4 - 13	ozn M 4 - 13 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1200 x 2120 mm + výměna vnějšího okna	ks	1,000	62 000,00	62 000,00	
	PP		ozn M 4 - 13 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1200 x 2120 mm + výměna vnějšího okna					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
66	K	766 - M 4 - 14	ozn M 4 - 14 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1200 x 2080 mm + výměna vnějšího okna	ks	1,000	65 000,00	65 000,00	
	PP		ozn M 4 - 14 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1200 x 2080 mm + výměna vnějšího okna					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
67	K	766 - M 4 - 15	ozn M 4 - 15 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1200 x 2120 mm + výměna vnějšího okna	ks	1,000	65 000,00	65 000,00	
	PP		ozn M 4 - 15 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1200 x 2120 mm + výměna vnějšího okna					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
68	K	766 - M 4 - 16	ozn M 4 - 16 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1200 x 2080 mm + výměna vnějšího okna	ks	1,000	65 000,00	65 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		ozn M 4 - 16 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1200 x 2080 mm + výměna vnějšího okna					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
69	K	766 - M 4 - 17	ozn M 4 - 17 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1200 x 2080 mm + výměna vnějšího okna	ks	1,000	65 000,00	65 000,00	
	PP		ozn M 4 - 17 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1200 x 2080 mm + výměna vnějšího okna					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
70	K	766 - M 4 - 18	ozn M 4 - 18 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1200 x 2080 mm + výměna vnějšího okna	ks	1,000	65 800,00	65 800,00	
	PP		ozn M 4 - 18 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1200 x 2080 mm + výměna vnějšího okna					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
71	K	766 - M 5 - 19	ozn M 5 - 19 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1550 mm + doplnění vnějšího křídla	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		ozn M 5 - 19 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1550 mm + doplnění vnějšího křídla					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
72	K	766 - M 5 - 20	ozn M 5 - 20 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1550 mm + doplnění vnějšího křídla	ks	1,000	47 000,00	47 000,00	
	PP		ozn M 5 - 20 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1550 mm + doplnění vnějšího křídla					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
73	K	766 - M 6 - 10	ozn M 6 - 10 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1620 mm + výměna vnějšího okna	ks	1,000	55 000,00	55 000,00	
	PP		ozn M 6 - 9 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1620 mm + výměna vnějšího okna					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
74	K	766 - M 6 - 6	ozn M 6 - 6 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1620 mm + výměna vnějšího okna	ks	1,000	50 000,00	50 000,00	
	PP		ozn M 6 - 6 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1620 mm + výměna vnějšího okna					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
75	K	766 - M 6 - 7	ozn M 6 - 7 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1620 mm + výměna vnějšího okna	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		ozn M 6 - 7 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1620 mm + výměna vnějšího okna					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
76	K	766 - M 6 - 8	ozn M 6 - 8 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1620 mm + výměna vnějšího okna	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		ozn M 6 - 8 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1620 mm + výměna vnějšího okna					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
77	K	766 - M 6 - 9	ozn M 6 - 9 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1620 mm + výměna vnějšího okna	ks	1,000	55 000,00	55 000,00	
	PP		ozn M 6 - 9 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1620 mm + výměna vnějšího okna					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
78	K	998766312.1	Přesun hmot pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	Kč	1,000	70 000,00	70 000,00	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D		767	Konstrukce zámečnické				248 688,00	
79	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	12,672	1 000,00	12 672,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž mříží pevných nebo otevíravých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767661811					
	VV		demontáž meziokenní mříže dle ozn Z - 21 až 25					
	VV		1,00*1,645*5		8,225			
	VV		Z 26 až 28					
	VV		0,91*0,53*3		1,447			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Z 5 - 19, 20					
	VV		1,00*1,50*2		3,000			
	VV		Součet		12,672			
80	K	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	12,672	3 000,00	38 016,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž mříží pevných, připevněných svařováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767662120					
	VV		demontáž meziokenní mříže dle ozn Z - 21 až 25					
	VV		1,00*1,645*5		8,225			
	VV		Z 26 až 28					
	VV		0,91*0,53*3		1,447			
	VV		Z 5 - 19, 20					
	VV		1,00*1,50*2		3,000			
	VV		Součet		12,672			
81	M	553Z - 21 až 25	ozn Z 21 - až 25 - meziokenní mříž 1000 x 1645 mm	ks	5,000	18 000,00	90 000,00	
	PP		ozn Z 21 - až 25 - meziokenní mříž 1000 x 1645 mm					
	VV		kompletní provedení mříže dle tabulky výrobků					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
82	M	553Z - 26 až 28	ozn Z 26 - až 28 - mříž sklepního okna 910 x 530 mm	ks	3,000	12 000,00	36 000,00	
	PP		ozn Z 26 - až 28 - mříž sklepního okna 910 x 530 mm					
	VV		kompletní provedení mříže dle tabulky výrobků					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
83	M	553Z 5 - 19, 20	ozn Z 5 - 19, 20 - košová okenní mříž 1000 x 1550 mm	ks	2,000	25 000,00	50 000,00	
	PP		ozn Z 5 - 19, 20 - košová okenní mříž 1000 x 1550 mm					
	VV		kompletní provedení mříže dle tabulky výrobků					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
84	K	998767312.1	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	Kč	1,000	22 000,00	22 000,00	
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				253 352,20	
85	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	0,980	1 000,00	980,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783306809					
	VV		ozn X 1 - 1, 2 - stávající elektroskříně					
	VV		1*0,50		0,500			
	VV		2*0,40*0,60		0,480			
	VV		Součet		0,980			
86	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,980	1 000,00	980,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783314201					
	VV		ozn X 1 - 1, 2 - stávající elektroskříně					
	VV		0,50		0,500			
	VV		2*0,40*0,60		0,480			
	VV		Součet		0,980			
87	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	0,980	500,00	490,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783315101					
	VV		ozn X 1 - 1, 2 - stávající elektroskříně					
	VV		1*0,50		0,500			
	VV		2*0,40*0,60		0,480			
	VV		Součet		0,980			
88	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,980	1 000,00	980,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783317101					
	VV		ozn X 1 - 1, 2 - stávající elektroskříně					
	VV		1*0,50		0,500			
	VV		2*0,40*0,60		0,480			
	VV		Součet		0,980			
89	K	783827447.1	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3 pro památkové objekty	m2	438,460	420,00	184 153,20	
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 vápenný pro památkové objekty					
	VV		jižní fasáda					
	VV		66,64+78,75+110,23+30,03+61,93+90,88		438,460			
	VV		Součet		438,460			
90	K	783897619.1	Příplatek k cenám dvojnásobné provedení fasády - odstín v náročném provedení	m2	438,460	150,00	65 769,00	
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu náročném dvojnásobného					
	VV		438,46		438,460			
	VV		Součet		438,460			
	D	801	kamenické prvky				578 000,00	
91	K	801 - K 1 - 1	ozn K 1 - 1 - kamenná podesta před vstupními dveřmi D 1 - řemeslná oprava	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
	PP		ozn K 1 - 1 - kamenná podesta před vstupními dveřmi D 1 - řemeslná oprava					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace - 2170 x 900 x 200 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	801 - K 4 - 11	ozn K 4 - 11 - dochovaný parapet kamenného ostění zvětšeného okna	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		ozn K 4 - 11 - dochovaný parapet kamenného ostění zvětšeného okna					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
93	K	801 - K 4 - 12	ozn K 4 - 12 - dochovaný parapet kamenného ostění zvětšeného okna	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		ozn K 4 - 12 - dochovaný parapet kamenného ostění zvětšeného okna					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
94	K	801 - K 4 - 13	ozn K 4 - 13 - dochovaný parapet kamenného ostění zvětšeného okna	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		ozn K 4 - 13 - dochovaný parapet kamenného ostění zvětšeného okna					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
95	K	801 - K 4 - 14	ozn K 4 - 14 - dochovaný parapet kamenného ostění zvětšeného okna	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		ozn K 4 - 14 - dochovaný parapet kamenného ostění zvětšeného okna					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
96	K	801 - K 4 - 15	ozn K 4 - 15 - dochovaný parapet kamenného ostění zvětšeného okna	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		ozn K 4 - 15 - dochovaný parapet kamenného ostění zvětšeného okna					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
97	K	801 - K 4 - 16	ozn K 4 - 16 - dochovaný parapet kamenného ostění zvětšeného okna	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		ozn K 4 - 16 - dochovaný parapet kamenného ostění zvětšeného okna					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
98	K	801 - K 4 - 17	ozn K 4 - 17 - dochovaný parapet kamenného ostění zvětšeného okna	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		ozn K 4 - 17 - dochovaný parapet kamenného ostění zvětšeného okna					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
99	K	801 - K 4 - 18	ozn K 4 - 18 - dochovaný parapet kamenného ostění zvětšeného okna	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		ozn K 4 - 18 - dochovaný parapet kamenného ostění zvětšeného okna					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
100	K	801 - K 5 - 19	ozn K 5 - 19 - kamenné ostění okna s kapkami, s košovou mříží	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		ozn K 5 - 19 - kamenné ostění okna s kapkami, s košovou mříží					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
101	K	801 - K 5 - 20	ozn K 5 - 20 - kamenné ostění okna s kapkami, s košovou mříží	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		ozn K 5 - 20 - kamenné ostění okna s kapkami, s košovou mříží					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
102	K	801 - K 6 - 1	ozn K 6 - 1 - kamenné ostění okna s kapkami	ks	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		ozn K 6 - 1 - kamenné ostění okna s kapkami					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
103	K	801 - K 6 - 10	ozn K 6 - 10 - kamenné ostění okna s kapkami	ks	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		ozn K 6 - 10 - kamenné ostění okna s kapkami					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
104	K	801 - K 6 - 2	ozn K 6 - 2 - kamenné ostění okna s kapkami	ks	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		ozn K 6 - 2 - kamenné ostění okna s kapkami					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	K	801 - K 6 - 3	ozn K 6 - 3 - kamenné ostění okna s kapkami	ks	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		ozn K 6 - 3 - kamenné ostění okna s kapkami					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
106	K	801 - K 6 - 4	ozn K 6 - 4 - kamenné ostění okna s kapkami	ks	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		ozn K 6 - 4 - kamenné ostění okna s kapkami					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
107	K	801 - K 6 - 5	ozn K 6 - 5 - kamenné ostění okna s kapkami	ks	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		ozn K 6 - 5 - kamenné ostění okna s kapkami					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
108	K	801 - K 6 - 6	ozn K 6 - 6 - kamenné ostění okna s kapkami	ks	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		ozn K 6 - 6 - kamenné ostění okna s kapkami					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
109	K	801 - K 6 - 7	ozn K 6 - 7 - kamenné ostění okna s kapkami	ks	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		ozn K 6 - 7 - kamenné ostění okna s kapkami					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
110	K	801 - K 6 - 8	ozn K 6 - 8 - kamenné ostění okna s kapkami	ks	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		ozn K 6 - 8 - kamenné ostění okna s kapkami					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
111	K	801 - K 6 - 9	ozn K 6 - 9 - kamenné ostění okna s kapkami	ks	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		ozn K 6 - 9 - kamenné ostění okna s kapkami					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		802	štuky				199 475,00	
112	K	802 - S 1 - 1	ozn S 1 - 1 - kordonová římsa nad okny podzemí	m	50,500	900,00	45 450,00	
	PP		ozn S 1 - 1 - kordonová římsa nad okny podzemí					
	VV		štuková římsa v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		50,50		50,500			
	VV		Součet		50,500			
113	K	802 - S 1 - 2	ozn S 1 - 2 - kordonová římsa nad okny přízemí	m	50,500	900,00	45 450,00	
	PP		ozn S 1 - 2 - kordonová římsa nad okny přízemí					
	VV		štuková římsa v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		50,50		50,500			
	VV		Součet		50,500			
114	K	802 - S 2 - 1	ozn S 2 - 1 - pásek pod korunní římsou	m	50,500	650,00	32 825,00	
	PP		ozn S 2 - 1 - pásek pod korunní římsou					
	VV		pásek v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		50,50		50,500			
	VV		Součet		50,500			
115	K	802 - S 3 - 1	ozn S 3 - 1 - korunní římsa	m	50,500	1 500,00	75 750,00	
	PP		ozn S 3 - 1 - korunní římsa					
	VV		štuková římsa v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		50,50		50,500			
	VV		Součet		50,500			
D		803	restauratorské práce				33 320,00	
116	K	803 - 1	restauratorské posouzení stávajících omítek	m2	66,640	500,00	33 320,00	
	PP		restauratorské posouzení stávajících omítek					
	VV		červené označení , šikmé šrafování					
	VV		jižní fasáda					
	VV		66,64		66,640			
	VV		Součet		66,640			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				326 000,00	
117	K	3.112	Fotodokumentace stavby a všech objektů	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Fotodokumentace stavby a všech objektů					
118	K	3.113	Pasportizace stávajících objektů před výstavbou (1x) a po výstavbě (1x)	Kč	2,000	8 000,00	16 000,00	
	PP		Pasportizace stávajících objektů před výstavbou (1x) a po výstavbě (1x)					
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				11 000,00	
119	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Geodetické práce					
	VV		vytyčení sítí a konstrukcí, práce v průběhu realizace					
	VV		vytyčení sítí					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		1,000				
120	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	
PP		Dokumentace skutečného provedení stavby						
121	K	013294000.1	vzorkování	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP		vzorkování						
D VRN3		Zařízení staveniště					70 000,00	
122	K	030001000	Zařízení staveniště	proc	2,000	35 000,00	70 000,00	
PP		Zařízení staveniště						
D VRN4		Inženýrská činnost					60 000,00	
123	K	045203000	Kompletační činnost	proc	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP		Kompletační činnost						
124	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	
PP		Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby						
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
D VRN7		Provozní vlivy					54 000,00	
125	K	070001000.3	Dílenská projektová dokumentace - atypické výplně otvorů	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
PP		Dílenská projektová dokumentace - atypické výplně otvorů						
VV		dílenská projektová dokumentace						
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
126	K	070001000.31	Dílenská projektová dokumentace - ocelové konstrukce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP		Dílenská projektová dokumentace - ocelové konstrukce						
VV		dílenská projektová dokumentace						
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
127	K	070001000.7	Podklady pro zajištění kolaudace stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP		Podklady pro zajištění kolaudace stavby						
VV		podklady pro zajištění kolaudace stavby nebo souhlasu s						
VV		užíváním stavby, účast na kolaudaci stavby						
VV		dvě vyhotovení dokladové části + digitální forma v pdf						
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
128	K	080001000.1	Předání sítí před zakrytím sítí	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP		Předání sítí před zakrytím sítí						
129	K	080001000.2	Provedení - stav technický průzkum po odbourání dodatečných zazdívek	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	
PP		Provedení - stav technický průzkum po odbourání dodatečných zazdívek						
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
D VRN9		Ostatní náklady					110 000,00	
130	K	091404000	Práce na památkovém objektu	proc	5,000	10 000,00	50 000,00	
PP		Práce na památkovém objektu						
131	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	proc	2,000	30 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Náklady na opatření BOZP						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000						
VV		1*2 'Přepočtené koeficientem množství			2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kladruby - NKP - obnova fasád staré prelatury
Objekt:
04 - věž

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
VOBAS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

19.08.2025

25417045
CZ25417045

Cena bez DPH		2 561 977,55	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 561 977,55	21,00%	538 015,29
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 099 992,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kladruby - NKP - obnova fasád staré prelatury
Objekt: 04 - věž

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: VOBAS s.r.o.

Datum: 19.08.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 561 977,55
HSV - Práce a dodávky HSV		973 945,15
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		579 855,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		320 161,20
997 - Doprava suti a vybouraných hmot		44 347,72
998 - Přesun hmot		29 581,22
PSV - Práce a dodávky PSV		1 375 032,40
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla		60 000,00
764 - Konstrukce klempířské		14 952,00
766 - Konstrukce truhlářské		600 000,00
767 - Konstrukce zámečnické		173 594,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		95 486,40
801 - kamenické prvky		425 000,00
802 - štuky		6 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		213 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		11 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		40 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		35 000,00
VRN7 - Provozní vlivy		26 000,00
VRN9 - Ostatní náklady		80 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kladruby - NKP - obnova fasád staré prelatury
Objekt: 04 - věž

Místo: Datum: 19.08.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: VOBAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 561 977,55

D		HSV		Práce a dodávky HSV			973 945,15		
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			579 855,01		
1	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	25,020	1 170,67	29 290,16	CS ÚRS 2025 02	
PP		Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková dvourstvá							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612315302							
VV		pro okno dle ozn							
VV		M 5 - 30							
VV		(1,00+1,55*2)*0,60				2,460			
VV		M 5 - 33							
VV		(1,00+1,55*2)*0,60				2,460			
VV		M 5 - 36							
VV		(1,00+1,55*2)*0,60				2,460			
VV		M 5 - 38							
VV		(1,00+1,55*2)*0,60				2,460			
VV		M 5 - 40							
VV		(1,00+1,55*2)*0,60				2,460			
VV		M 6 - 29							
VV		(1,00+1,62*2)*0,60				2,544			
VV		M 6 - 32							
VV		(1,00+1,62*2)*0,60				2,544			
VV		M 6 - 35							
VV		(1,00+1,62*2)*0,60				2,544			
VV		M 6 - 37							
VV		(1,00+1,62*2)*0,60				2,544			
VV		M 6 - 39							
VV		(1,00+1,62*2)*0,60				2,544			
VV		Součet				25,020			
2	K	622 - x 1	fixace omítek	m2	8,000	2 000,00	16 000,00		
PP		fixace omítek							
VV		fixace a případné nutné zpevnění, původní dochované partie							
VV		omítek kotvit a upevnit štukovými lemy, které zajistí uchycení k							
VV		podložce							
VV		červené označení , šikmé šrafování							
VV		věž							
VV		8,00				8,000			
VV		Součet				8,000			
3	K	622 - x 2	zpevnění omítek postřikem organokřemičitanem	m2	8,000	300,00	2 400,00		
PP		zpevnění omítek postřikem organokřemičitanem							
VV		fixace a případné nutné zpevnění, původní dochované partie							
VV		omítek kotvit a upevnit štukovými lemy, které zajistí uchycení k							
VV		podložce							
VV		červené označení , šikmé šrafování							
VV		věž							
VV		8,00				8,000			
VV		Součet				8,000			
4	K	622 - x 3	injektování trhlin vhodným přípravkem	m2	8,000	1 500,00	12 000,00		
PP		injektování trhlin vhodným přípravkem							
VV		červené označení , šikmé šrafování							
VV		věž							
VV		8,00				8,000			
VV		Součet				8,000			
5	K	622325403	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	8,000	1 100,00	8 800,00	CS ÚRS 2025 02	
PP		Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 štukové, dvourstvé, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 30%							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622325403							
VV		odhad							
VV		červené označení , šikmé šrafování							
VV		věž							
VV		8,00				8,000			
VV		Součet				8,000			
6	K	622325409	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	159,520	3 200,00	510 464,00	CS ÚRS 2025 02	
PP		Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 štukové, dvourstvé, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622325409							
VV		modré označení							
VV		jižní fasáda							
VV		159,52				159,520			
VV		Součet				159,520			
7	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	20,221	44,55	900,85	CS ÚRS 2025 02	
PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/629991011							
VV		dle tabulky oken a dveří							
VV		1,00*1,62*5				8,100			
VV		1,00*1,55*5				7,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		00,91*0,55*2		1,001			
	VV		přesahy, členění					
	VV		16,851*0,20		3,370			
	VV		Součet		20,221			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				320 161,20	
8	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	360,600	110,00	39 666,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky přes 10 do 25 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941111132					
	VV		věž					
	VV		(3,50+1,50+3,50+1,50)*12,50+(3,50+1,50+3,50+1,50+3,50+1,50)*(12,50+10,90)/2		300,500			
	VV		přesahy přes rohy, členění					
	VV		300,50*0,20		60,100			
	VV		Součet		360,600			
9	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	79 332,000	1,70	134 864,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941111232					
	VV		360,6*220 'Přepočtené koeficientem množství		79 332,000			
10	K	941111312	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 zakrytého sítí	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 zakrytého sítí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941111312					
11	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	360,600	75,00	27 045,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky přes 10 do 25 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941111832					
12	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	360,600	5,00	1 803,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944511111					
13	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	79 332,000	0,10	7 933,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944511211					
	VV		360,6*220 'Přepočtené koeficientem množství		79 332,000			
14	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	360,600	5,00	1 803,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944511811					
15	K	95290 - x 1	jemné ometení fasády	m2	8,000	200,00	1 600,00	
	PP		jemné ometení fasády					
	VV		červené označení , šikmé šrafování					
	VV		věž					
	VV		8,00		8,000			
	VV		Součet		8,000			
16	K	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,964	2 000,00	1 928,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968062244					
	VV		pro okna dle ozn					
	VV		M 3 - 31					
	VV		0,91*0,53		0,482			
	VV		M 3 - 34					
	VV		0,91*0,53		0,482			
	VV		Součet		0,964			
17	K	968062245	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	15,850	500,00	7 925,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968062245					
	VV		pro okna dle ozn					
	VV		M 5 - 30					
	VV		1,00*1,55		1,550			
	VV		M 5 - 33					
	VV		1,00*1,55		1,550			
	VV		M 5 - 36					
	VV		1,00*1,55		1,550			
	VV		M 5 - 38					
	VV		1,00*1,55		1,550			
	VV		M 5 - 40					
	VV		1,00*1,55		1,550			
	VV		M 6 - 29					
	VV		1,00*1,62		1,620			
	VV		M 6 - 32					
	VV		1,00*1,62		1,620			
	VV		M 6 - 35					
	VV		1,00*1,62		1,620			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		M 6 - 37					
	VV		1,00*1,62		1,620			
	VV		M 6 - 39					
	VV		1,00*1,62		1,620			
	VV		Součet		15,850			
18	K	978019341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	8,000	200,00	1 600,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 20 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978019341					
	VV		odhad					
	VV		červené označení , šikmé šrafování					
	VV		věž					
	VV		8,00		8,000			
	VV		Součet		8,000			
19	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	159,520	180,00	28 713,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978019391					
	VV		modré označení					
	VV		věž					
	VV		159,52		159,520			
	VV		Součet		159,520			
20	K	985131419	Vyčištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah pomocí tlakové páry	m2	159,520	300,00	47 856,00	
	PP		Vyčištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah pomocí tlakové páry					
	VV		odhad					
	VV		modré označení					
	VV		věž					
	VV		159,52		159,520			
	VV		Součet		159,520			
21	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	721,200	15,00	10 818,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/993111111					
	VV		360,6*2 'Přepočtené koeficientem množství		721,200			
22	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	721,200	5,00	3 606,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/993111119					
	VV		360,6*2 'Přepočtené koeficientem množství		721,200			
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							44 347,72	
23	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	12,388	2 500,00	30 970,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a halý výšky přes 12 do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013214					
24	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	24,776	108,18	2 680,27	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013219					
	VV		12,388*2 'Přepočtené koeficientem množství		24,776			
25	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,388	304,34	3 770,16	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501					
26	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	185,820	13,28	2 467,69	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509					
	VV		12,388*15 'Přepočtené koeficientem množství		185,820			
27	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,716	500,00	1 858,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013631					
	VV		12,388*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		3,716			
28	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	8,672	300,00	2 601,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013871					
	VV		12,388*0,7 'Přepočtené koeficientem množství		8,672			
D 998 Přesun hmot							29 581,22	
29	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	12,284	2 408,11	29 581,22	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998018003					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 375 032,40	
D	748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				60 000,00	
30	K	748 - X 5	ozn X 5 - litinová lucerna osvětlení	ks	1,000	60 000,00	60 000,00	
	PP		ozn X 5 - litinová lucerna osvětlení					
	VV		důsledná ochrana po dobu prací					
	VV		vycházení, nátěry v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	764		Konstrukce klempířské				14 952,00	
31	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	20,100	170,00	3 417,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764004803					
	VV		ozn L 3 - 1 okapní žlab rš 330 mm - k zachování		20,100			
	VV		20,10		20,100			
	VV		Součet		20,100			
32	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	20,100	350,00	7 035,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764501103					
	VV		ozn L 3 - 1 okapní žlab rš 330 mm - k zachování		20,100			
	VV		20,10		20,100			
	VV		Součet		20,100			
33	K	998764312.1	Přesun hmot pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	766		Konstrukce truhlářské				600 000,00	
34	K	766 - M 3 - 31	ozn M 3 - 31 - jednoduché ven otevíravé okno 910 x 530 mm - doplnění okna	ks	1,000	28 000,00	28 000,00	
	PP		ozn M 3 - 31 - jednoduché ven otevíravé okno 910 x 530 mm - doplnění okna					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
35	K	766 - M 3 - 34	ozn M 3 - 34 - jednoduché ven otevíravé okno 910 x 530 mm - výměna křídla okna	ks	1,000	22 000,00	22 000,00	
	PP		ozn M 3 - 34 - jednoduché ven otevíravé okno 910 x 530 mm - výměna křídla okna					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
36	K	766 - M 5 - 30	ozn M 5 - 30 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1550 mm + doplnění vnějšího křídla	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		ozn M 5 - 30 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1550 mm + doplnění vnějšího křídla					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
37	K	766 - M 5 - 33	ozn M 5 - 33 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1550 mm + doplnění vnějšího křídla	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		ozn M 5 - 33 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1550 mm + doplnění vnějšího křídla					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
38	K	766 - M 5 - 36	ozn M 5 - 36 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1550 mm + doplnění vnějšího křídla	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		ozn M 5 - 36 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1550 mm + doplnění vnějšího křídla					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
39	K	766 - M 5 - 38	ozn M 5 - 38 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1550 mm + doplnění vnějšího křídla	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		ozn M 5 - 38 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1550 mm + doplnění vnějšího křídla					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
40	K	766 - M 5 - 40	ozn M 5 - 40 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1550 mm + doplnění vnějšího křídla	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		ozn M 5 - 40 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1550 mm + doplnění vnějšího křídla					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	766 - M 6 - 29	ozn M 6 - 29 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1620 mm + výměna vnějšího okna	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		ozn M 6 - 29 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1620 mm + výměna vnějšího okna					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
42	K	766 - M 6 - 32	ozn M 6 - 32 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1620 mm + výměna vnějšího okna	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		ozn M 6 - 32 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1620 mm + výměna vnějšího okna					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
43	K	766 - M 6 - 35	ozn M 6 - 35 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1620 mm + výměna vnějšího okna	ks	1,000	50 000,00	50 000,00	
	PP		ozn M 6 - 35 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1620 mm + výměna vnějšího okna					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
44	K	766 - M 6 - 37	ozn M 6 - 37 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1620 mm + výměna vnějšího okna	ks	1,000	50 000,00	50 000,00	
	PP		ozn M 6 - 37 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1620 mm + výměna vnějšího okna					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
45	K	766 - M 6 - 39	ozn M 6 - 39 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1620 mm + výměna vnějšího okna	ks	1,000	55 000,00	55 000,00	
	PP		ozn M 6 - 39 - dvojité ven a dovnitř otevíravé okno 1000 x 1620 mm + výměna vnějšího okna					
	VV		okno v provedení dle tabulky výrobků PD - kompletní provedení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
46	K	998766312.1	Přesun hmot pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	Kč	1,000	80 000,00	80 000,00	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D		767	Konstrukce zámečnické				173 594,00	
47	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	7,164	1 000,00	7 164,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž mříží pevných nebo otevíravých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767661811					
	VV		demontáž meziokenní mříže dle ozn					
	VV		Z 3 - 31					
	VV		0,91*0,53		0,482			
	VV		Z 3 - 34					
	VV		0,91*0,53		0,482			
	VV		Z 5 - 30					
	VV		1,00*1,55		1,550			
	VV		Z 5 - 33					
	VV		1,00*1,55		1,550			
	VV		Z 5 - 36					
	VV		1,00*1,55		1,550			
	VV		Z 5 - 40					
	VV		1,00*1,55		1,550			
	VV		Součet		7,164			
48	K	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	7,164	7 500,00	53 730,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž mříží pevných, připevněných svařováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767662120					
	VV		demontáž meziokenní mříže dle ozn					
	VV		Z 3 - 31					
	VV		0,91*0,53		0,482			
	VV		Z 3 - 34					
	VV		0,91*0,53		0,482			
	VV		Z 5 - 30					
	VV		1,00*1,55		1,550			
	VV		Z 5 - 33					
	VV		1,00*1,55		1,550			
	VV		Z 5 - 36					
	VV		1,00*1,55		1,550			
	VV		Z 5 - 40					
	VV		1,00*1,55		1,550			
	VV		Součet		7,164			
49	M	553Z 3 - 31	ozn Z 3 - 31 - mříž sklepního okna 910 x 530 mm	ks	1,000	9 200,00	9 200,00	
	PP		ozn Z 3 - 31 - mříž sklepního okna 910 x 530 mm					
	VV		kompletní provedení mříže dle tabulky výrobků					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
50	M	553Z 3 - 34	ozn Z 3 - 34 - mříž sklepního okna 910 x 530 mm	ks	1,000	9 500,00	9 500,00	
	PP		ozn Z 3 - 34 - mříž sklepního okna 910 x 530 mm					
	VV		kompletní provedení mříže dle tabulky výrobků					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	M	553Z 5 - 30	ozn Z 5 - 30 - košová okenní mříž 1000 x 1550 mm	ks	1,000	21 000,00	21 000,00	
	PP		ozn Z 5 - 30 - košová okenní mříž 1000 x 1550 mm					
	VV		kompletní provedení mříže dle tabulky výrobků					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
52	M	553Z 5 - 33	ozn Z 5 - 33 - košová okenní mříž 1000 x 1550 mm	ks	1,000	21 000,00	21 000,00	
	PP		ozn Z 5 - 33 - košová okenní mříž 1000 x 1550 mm					
	VV		kompletní provedení mříže dle tabulky výrobků					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
53	M	553Z 5 - 36	ozn Z 5 - 36 - košová okenní mříž 1000 x 1550 mm	ks	1,000	21 000,00	21 000,00	
	PP		ozn Z 5 - 36 - košová okenní mříž 1000 x 1550 mm					
	VV		kompletní provedení mříže dle tabulky výrobků					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
54	M	553Z 5 - 40	ozn Z 5 - 40 - košová okenní mříž 1000 x 1550 mm	ks	1,000	21 000,00	21 000,00	
	PP		ozn Z 5 - 40 - košová okenní mříž 1000 x 1550 mm					
	VV		kompletní provedení mříže dle tabulky výrobků					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
55	K	998767312.1	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				95 486,40	
56	K	783827447.1	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3 pro památkové objekty	m2	167,520	420,00	70 358,40	
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 vápenný pro památkové objekty					
	VV		všz					
	VV		159,52+8,00		167,520			
	VV		Součet		167,520			
57	K	783897619.1	Příplatek k cenám dvojnásobné provedení fasády - odstín v náročném provedení	m2	167,520	150,00	25 128,00	
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu náročném dvojnásobného					
	VV		167,52		167,520			
	VV		Součet		167,520			
	D	801	kamenické prvky				425 000,00	
58	K	801 - K 5 - 30	ozn K 5 - 30 - kamenné ostění okna s kapkami, s košovou mříží	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		ozn K 5 - 30 - kamenné ostění okna s kapkami, s košovou mříží					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
59	K	801 - K 5 - 33	ozn K 5 - 33 - kamenné ostění okna s kapkami, s košovou mříží	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		ozn K 5 - 33 - kamenné ostění okna s kapkami, s košovou mříží					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
60	K	801 - K 5 - 36	ozn K 5 - 36 - kamenné ostění okna s kapkami, s košovou mříží	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		ozn K 5 - 36 - kamenné ostění okna s kapkami, s košovou mříží					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
61	K	801 - K 5 - 38	ozn K 5 - 38 - kamenné ostění okna s kapkami, s košovou mříží	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		ozn K 5 - 38 - kamenné ostění okna s kapkami, s košovou mříží					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
62	K	801 - K 5 - 40	ozn K 5 - 40 - kamenné ostění okna s kapkami, s košovou mříží	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		ozn K 5 - 40 - kamenné ostění okna s kapkami, s košovou mříží					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
63	K	801 - K 6 - 29	ozn K 6 - 29 - kamenné ostění okna s kapkami	ks	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		ozn K 6 - 29 - kamenné ostění okna s kapkami					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
64	K	801 - K 6 - 32	ozn K 6 - 32 - kamenné ostění okna s kapkami	ks	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		ozn K 6 - 32 - kamenné ostění okna s kapkami					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
65	K	801 - K 6 - 35	ozn K 6 - 35 - kamenné ostění okna s kapkami	ks	1,000	40 000,00	40 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		ozn K 6 - 35 - kamenné ostění okna s kapkami					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
66	K	801 - K 6 - 37	ozn K 6 - 37 - kamenné ostění okna s kapkami	ks	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		ozn K 6 - 37 - kamenné ostění okna s kapkami					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
67	K	801 - K 6 - 39	ozn K 6 - 39 - kamenné ostění okna s kapkami	ks	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		ozn K 6 - 39 - kamenné ostění okna s kapkami					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	802	štuky				6 000,00	
68	K	802 - S 5 - 1 až 5	ozn S 5 - 1 až 5 - štuková okenní šambrána (malá sklepní okna)	ks	2,000	3 000,00	6 000,00	
	PP		ozn S 5 - 1 až 5 - štuková okenní šambrána (malá sklepní okna)					
	VV		drobné opravy šambrány v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				213 000,00	
69	K	3.112	Fotodokumentace stavby a všech objektů	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Fotodokumentace stavby a všech objektů					
70	K	3.113	Pasportizace stávajících objektů před výstavbou (1x) a po výstavbě (1x)	Kč	2,000	8 000,00	16 000,00	
	PP		Pasportizace stávajících objektů před výstavbou (1x) a po výstavbě (1x)					
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				11 000,00	
71	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Geodetické práce					
	VV		vytyčení sítí a konstrukcí, práce v průběhu realizace					
	VV		vytyčení sítí					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
72	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
73	K	013294000.1	vzorkování	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		vzorkování					
	D	VRN3	Zařízení staveniště				40 000,00	
74	K	030001000	Zařízení staveniště	proc	2,000	20 000,00	40 000,00	
	PP		Zařízení staveniště					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				35 000,00	
75	K	045203000	Kompletační činnost	proc	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Kompletační činnost					
76	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	
	PP		Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				26 000,00	
77	K	070001000.3	Díleňská projektová dokumentace - atypické výplně otvorů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Díleňská projektová dokumentace - atypické výplně otvorů					
	VV		díleňská projektová dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
78	K	070001000.31	Díleňská projektová dokumentace - ocelové konstrukce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Díleňská projektová dokumentace - ocelové konstrukce					
	VV		díleňská projektová dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
79	K	070001000.7	Podklady pro zajištění kolaudace stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Podklady pro zajištění kolaudace stavby					
	VV		podklady pro zajištění kolaudace stavby nebo souhlasu s užíváním stavby, účast na kolaudaci stavby					
	VV		dvě vyhotovení dokladové části + digitální forma v pdf					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
80	K	080001000.1	Předání sítí před zakrytím sítí	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Předání sítí před zakrytím sítí					
81	K	080001000.2	Provedení - stav technický průzkum po odbourání dodatečných zazdívek	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Provedení - stav technický průzkum po odbourání dodatečných zazdívek					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN9	Ostatní náklady				80 000,00	
82	K	091404000	Práce na památkovém objektu	proc	5,000	10 000,00	50 000,00	
	PP		Práce na památkovém objektu					
83	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	proc	2,000	15 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Náklady na opatření BOZP					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000					
VV			1*2 'Přepočtené koeficientem množství		2,000			